[pag. 5]

Mater Ecclesiae	Filiales	Distat a Matre hora	Numerus Animorum specialis	Summa Animarum	Observationes
Busák			354		
	Monostor	1	200		
	Aranyos	1	198		
				752	
Misztot-falu			441		*
	Miszt-Bánya	1 ½	64		
				505	
Lápos Bánya			719		
				719	
Hideg-Kut			651		**
	Lénárd falu	1	431		
				1082	
Alsó-Ujfalu			366		
	Fekete Falu	¾	350		
				716	
Dobrovitzá			456		
	Nagy Kékes	1	293		
				749	
Györke-Falu			305		
	Baj-falu	1	193		
	Pusztá telek	1	151		
				649	
Sürgye-falu			715		
	Nyegrefalu	1	193		
				908	
Alsó-fernezely			755		***
	FelsőFernezely	2	312		
				1067	

* Misztot-Bánya nulli loco vicinius adjici potest

** Haec Filialis ideo saltem projectatur cum praescriptum animarum Numerum non habent, ut ut hactenus Mater fuerit et Ecclesia et Parocho provisá, etsi Excelso Consilio Regio Gratosi vis una fuerit, ex ratione etiam illa, quod hae partes rudem omnino Populum habeant, opinione nostra, in statu Matris relinqui posse videretur.

*** Filialis Felső Fernezely hactenus etiam ad Alsó Fernezely Matrem spectabat, et licet non nihil lemotior hic locus sit inter montes, gravioremque accessum habeat, quia tum ex ratione defectum animarum Numeri pro Matre constituit non posset et nec viciniorum quempiam locum haberet, idem in statu quo relinquitur.

[pag. 6]

Mater Ecclesiae	Filiales	Distat a Matre hora	Numerus Animorum specialis	Summa Animarum	Observationes
Felső-Bánya			852		*
	Kitz-Bánya	2	422		
				1247	
Felső-Ujfalu			374		**
	Giros-Totfalu	1	329		
				703	
Oláh-Kékes			439		***
	Tőkés		354		
				793	
Oroszfalu in Processu Nagy Banyensi existens			430		
	Sándorfalu in Processu Nagy Banyensi existens	1	183		
				613	
Lacz-falu			705		
Nagy Bánya			1114		
				1114	
Lippó			639		****
				639	
Borhid			584		Manet ex eadem ratione
				584	
Veres-Marth			504		*****
				504	
Remete-Mező			980		
				980	
Szakállas-Bikó			278		
	Barla-falu	$\frac{3}{4}$	345		
	Balota-falu	$\frac{3}{4}$	336		
				959	

* Haec Possessio Kitz-Bánya ut in Territorio Felső Bányensi sita sit, quia nihilominus inter majores montes jaceret, ac ideo difficilem accessum praeterit, ex eo opinione nostra humillima Censeremus Locum hunc, ut in Numero animarum deficiat, vel in Matrem elavandum, vel locale Capellano providendum.

** Cum animarum Numerus in utroque loco Parochiam exigendam non admittat, ideo praestare videtur ut ubi Ecclesia, et Parochia actu existit, ibi Mater sit, in Possessione videlicet Felső Ujfalu.

*** Haec Filialis ex Matre Ecclesia et Parocho Provisa facta est.

**** Ex ratione sua a reliquis majoris distantia et nullius nexus pro Matre relinquitur.

***** Propter majorem distantiam jungi non potest cum alia Possessione.

Szatmár vármegye

[pag. 7]

Mater Ecclesiae	Filiales	Distat a Matre hora	Numerus Animorum specialis	Summa Animarum	Observationes
Erdő-Száda			889		
				889	
Tomány			571		
	Oláh-Ujfalu	1	273		
				874	
Farkas Aszó			477		
	Oláh-Totfalu	2/4	322		
				799	
Processus Krasznaköz					
Kis-Szokond			336		
	Lophágy	2/4	271		
				607	
Nagy Szokond			270		
	Szakaszi	1	143		
	Oláh-Hodos	$\frac{3}{4}$	288		**
	Sándor falu in Processu Krasznaköz existens	2/4	23		
				124	
Medes			265		
	Szoldobágy	1	268		
				533	
Középső-Homorod			471		
	Felső-Homorod		222		
				693	
Alsó-Homorod seu Valachicae Rente Homorod			197		
	Páczafalu seu Apáczafalu	1	250		
	Ivácskó	$\frac{3}{4}$	244		
	Szinfalu	$\frac{3}{4}$	37		
				728	
Krassó			518		
	Nagy-Kolts	1	238		
				756	

* Ratio, quod Parochia haec e priore Conscriptioe emanserit nulla assignati potest alia ac Investigantium priorum inanimadvertentia. Caetera Parochia haec cum Nagy Szokond vel ideo jungi non potest, quod Filiales ad Nagy Szokond intra projectantae nec ullam in vicine Matrem accipiuntur possent, nec pro formanda Parochia Numerum animarum haberent.

** Possessio Sándorfalu alia in NagyBanyensi, alia in Krasznensi Processu existit, et ideo in illo circa 183 in isto vero cum 23 animabus exponitur

[pag. 8]

Mater Ecclesiae	Filiales	Distat a Matre hora	Numerus Animorum specialis	Summa Animarum	Observationes
Dobrács-Apathi			122		*
	Kis-Kolcs	2	119		
	Ombod	1	27		
	Pettyén	2/4	47		
	Korogy	2/4	166		
	Pálfalva	1 2/4	29		
				510	
Orosz Falu in Processu Krasznaköz existens			430		**
	Amacz	1	240		
	Hirip				
				670	
Valaszut			311		***
	Mogyoros	2	300		
				611	
Papp-Bikó			158		****
	Ó-Huta	½	360		
				518	
Czikó			146		****
	Sülemegy in Transylvania sita	1			
				146	
Nántű			675		*****
	Dobra	2/4	53		
	Rákos Terebes	1 ½	385		
				1113	
Alsó-Böldád			300		*****
	Felső-Böldád	1	364		
	Béltek	1	30		
				694	
Gyűrűs			334		*****
	Erdőd oppidum cum Premontem	1	118		
				452	

* Kis-Kolcs et Pálfalva distant quidem remotius sed viciniori Matri nulli aducti possunt.

** Ne dubium pariat aequalites animarum Numeri Possessionem Oroszfalu hic adnotata aliam omnino esse a priore in Nagy Bányensi expositum praenotandum duximus.

*** Haec Filialis Mogyoros alteri viciniori Matri affiliari non potest, et nec plures in vicinia sua quae pro filiabus deserviant habet.

Szatmár vármegye

**** Czikó Possessio est extra omnem nexum, et post aliquot Transylvania loca sita, spectat tamen ad hunc Comitatum Szatthmariensem, ita ut ex limitantis operialibus Possessionibus non nisi 3. Milliaribus confectis per Transylvaniae Terrarum eo pertingi possit, unde cum nulla Matre, aut Filiali gremiali stringi potest, sed relinquitur in antiquo statu.

***** Cum Possessio Rákos Terebes in Sylvis sita sit exstrumentum aliarum Possessionum, aut in Matrem elevanda, non obstante animarum Numeri defectu aut vero qua filialis Ecclesiae Nántű superato, locali Capellano providenda videtur opinione nostra, quae alioquim etiam actu Parocho locali provisiva est. Quod autem haec Porichia(!) e priore conscriptione emanserit, aliam rationem haec Deputatio non videt quam Investigantium priorum minus adaequantam attentionem.

***** Tam etsi hicce defectus sit animarum, sed ob defectam aliorum Locorum hic alter nexus fieri non potest et oppidum Erdőd in seno suo numerat 28 Premontorum autem 90 animas quae declaratio solvis differentiam conscriptionis sub No 4 et 8 contentae.

[pag. 9]

Mater Ecclesia	Filiales	Distat a Matre hora	Numerus Animorum specialis	Summa Animarum	Observationes
Madarász			1005		
				1005	
Réz-Telek			729		
	Promontorium Szatthmariensis		106		
				835	
Szent-Miklós			499		*
	Esztró	½	347		
				846	
Kis-Majtény			497		
	Nagy-Majtény	1	19		
				516	
Domahida			264		**
	Kaplony	1	132		
	Kálmánd	1 2/4	13		
	Bőrvely	2			
				399	
Tőke Terebes			496		
	Gilvács	½	19		
				515	
Piskárkos			739		
				739	
Alsó-Szopor			972		***
				972	
Felső-Szopor			812		
				812	
Kegyé			736		
				736	

* Cum Ecclesia Esztró ob defectum animarum in Matrem Ecclesiam non possit elevati, quamvis hactenus Locali Parocho provisum fuerit ea ex consideratione adnexa est Ecclesiae Szent-Miklós, si secus Excelso Consilio Regio ex ratione etiam illa, quod et Ecclesia et Parocho provisum sit visum Gratoso non fuerit.

** Siquidem in hac peripheria plura loca sibi vicina non darentur, et aliis etiam ob exundationes frequentes adungi haec loca nequirent, ideo temitur opinione nostra ut ut Nus animarum deficiat, hanc Parochiam stabiliendam demisse projectamus.

*** In his duabus Parochiis numerus animarum nisi ex parte Hungarorum et hujus Comitatus exponitur cum interim singulae Possessionis fere Ia Pars in Parte Transylvaniae situatur, atque ita una 3a animarum Nus angeatur singulorum Parochum sufficientur curum(!) habitur judicavimus.

Szatmár vármegye

[pag. 10]

Mater Ecclesia	Filiales	Distat a Matre hora	Numerus Animorum specialis	Summa Animarum	Observationes
Gyöngy			288		*
	Géres	1	74		
				362	
Oppidum Király-Darocz			728		**
				728	
Hlosva ut ut ad Comitatum Szatthmariensem pertineat in meditulo tamen Krasznseni Comitatus situatur et per Traneticum sacerdocium administratur, nec ullam seu Matrem, seu Filialem ex parte hujus Comitatus recipit.					
Gencs			510		
				510	
Mező-Terem			797		
				797	
Vezend			825		
				825	
Portelek			461		
	Iriny	$\frac{3}{4}$	163		
				624	
Dengeleg			965		
				965	
Körtvélyes			442		***
	Endréd	2	404		
				846	
Penészlek			595		
	Praedium Bánháza	1	9		
				604	
Lugos			716		
	Praedium Maku				
				716